
 
 
 
 
 

Fondam „Zeme.Cilvēks.Stari” ir cieša sadarbība ar Rīgas Mākslas 

un mediju tehnikumu. Jau divus gadus rudeņos un pavasaros puiši brauc 

kopt pamežu un piedalās TAUTAS DZIESMU meža takas veidošanā. 

 

2016.g. rudenī tehnikuma puiši no celmiem veido pasaku tēlus. 

  
Puiši attīra pamežu un atrod derīgos celmus. 

 
 

Mežs jau gaida, kādus tēlus sevī glabā šie celmi.  

  
Meitenes no Holandes „apgūst” Meža vecim paredzēto apdzīvojamo 
platību. 



 
 
 
 
 

       
Vienā kalna pusē strādā kokgriezēji, bet otrā kalna pusē vēl darbiem galu 
nevar saskatīt.  

  
Lūk! Mežā parādījušies  jauni iemītnieki! Varde kalnā kāpēja un  

Dižrūķis...kam vārda došanas svētki vēl tikai būs. 

 

2017.gada pavasaris un rudens  

kopā ar tehnikuma koku nodaļas puišiem. 

Pameža tīrīšana, Māras istabiņas iekārtošana, teritorijas labiekārtošana.  

  



 
 
 
 
 

  
Daudzi pilsētnieki  pirmo reizi mūžā kurina uguni brīvā dabā. 
 

  
Kopīgas pusdienas ģimenes stūrītī.  
 

 
 

Es šajā tehnikumā daudzus gadus strādāju kā skolotāja. Man liels prieks, ka bijušie 

kolēģi kopā ar audzēkņiem piedalās Tautas dziesmu meža takas veidošanā. Visi 

gaidām pavasari, lai varētu stādīt Svētbirzi. Koku nodaļas puiši uzskata šo iespēju 

par lielu veiksmi. Maz ir tādu pilsētas jauniešu, kuri ir dzīvē iestādījuši kaut vienu 

koku. Dažās talkās piedalījās arī ārzemju skolnieki, kuri apmaiņas programmas 

ietvaros viesojās Rīgas Mākslas un mediju tehnikumā. Mēs paļaujamies uz LVM 

atbalstu stādāmā materiāla ieguvē.    

Līga Kolneja  


